平成１７年５月役員会議事録

Ⅰ．日 時 平成１７年５月２５日（水）１０時００分～１１時４５分

Ⅱ．場 所 事務局役員会議室

Ⅲ．出席者 古在学長，山根，宮崎，藤井，藤澤，堀，各理事
      陪 席：赤岩監事  （欠席：天野）

Ⅳ．前回役員会議事録について
   原案どおり承認された。

Ⅴ．審議事項
１．平成１７年度学内予算配分（案）について

   学長から４月２６日の臨時部局長連絡会及び５月２３日の役員打合せで審議さ

れた平成１７年度学内予算配分（案）について諮りたい旨提案があった後，山根

理事から資料に基づき説明があり，審議の結果，承認された。

 ２．平成１６年度決算について

    学長から５月２３日の役員打合せで審議された平成１６年度決算について審議

願いたい旨提案があった後，山根理事から資料に基づき説明があり，意見交換が

行われ，今後，監査法人の監査に入り，６月の経営協議会及び役員会に諮ること

とされた。

３．千葉大学入学者選抜規程の一部改正（案）について

    学長から５月１９日の教育研究評議会で審議された千葉大学入学者選抜規程の

一部改正（案）について諮りたい旨提案があった後，宮崎理事から資料に基づき

説明があり，審議の結果，承認された。

 ４．観光に係る人材育成支援検討委員会規程（案）について

   学長から５月１９日の教育研究評議会で審議された観光に係る人材育成支援

検討委員会規程（案）について諮りたい旨提案があり，審議の結果，承認された。

５．国立大学法人千葉大学のプライバシーポリシーについて

   学長から４月２５日の役員打合せで審議された国立大学法人千葉大学のプライ

バシーポリシーについて諮りたい旨提案があり，審議の結果，承認された。

   藤井理事から，今後，部局長連絡会に提出し，その後ＨＰに掲載したい旨発言

  があった。

Ⅴ．報告事項
  １．平成１７年春の叙勲について

  学長から平成１７年春の叙勲受賞者（３名）について報告があった。

                           以 上